
Ergebnis Scaleauto-Club-Serie 11. Lauf, 14.7.2016
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus
Bestzeit Sven Eberhard 8,063 s Lauf: 7 Spur: 1
Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Sven Eberhard 116,85 Merc. SLS 8,216 8,063 7 1 18
2 Guido 116,14 Viper 8,266 8,064 1 1 5
3 Claus 115,43 BMW M3 8,317 8,195 10 1 12
4 Ady Federl 114,86 Audi R8 8,359 8,243 8 1 26
5 Ralf Pickert 114,09 Merc. SLS 8,415 8,185 8 2 17
6 Peter V. 113,98 Viper 8,423 8,237 2 1 25
7 Kalle Daamen 113,37 Audi R8 8,468 8,15 3 1 12
8 JeanPierre 112,65 BMW Z4 8,522 8,319 6 1 25
9 Pepe Schnack 111,75 Viper 8,591 8,424 5 3 14
10 Karsten Böhlke 107,3 BMW Z4 8,954 8,576 1 3 5

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Sven Eberhard 116,85 16:00.00 8,216
6 2 29 4:00.00 8,191 5
7 1 29 4:00.00 8,063 18
8 3 29 4:00.00 8,167 15

10 4 29,85 4:00.00 8,243 410 4 29,85 4:00.00 8,243 4
2 Guido 116,14 16:00.00 8,266

1 1 29 4:00.00 8,064 5
2 3 29 4:00.00 8,221 24
4 4 29 4:00.00 8,287 28
5 2 29,14 4:00.00 8,276 5

3 Claus 115,43 16:00.00 8,317
6 3 28 4:00.00 8,21 6
8 4 29 4:00.00 8,321 5
9 2 29 4:00.00 8,238 16

10 1 29,43 4:00.00 8,195 12
4 Ady Federl 114,86 16:00.13 8,359

6 4 28 4:00.00 8,423 16
7 2 29 4:00.00 8,268 17
8 1 29 4:00.13 8,243 26
9 3 28,86 4:00.00 8,273 25

5 Ralf Pickert 114,09 16:00.04 8,415
7 4 28 4:00.00 8,384 17
8 2 28 4:00.00 8,185 17
9 1 29 4:00.00 8,198 3

10 3 29,09 4:00.04 8,366 4



6 Peter V. 113,98 16:00.00 8,423
1 2 28 4:00.00 8,304 3
2 1 28 4:00.00 8,237 25
3 3 29 4:00.00 8,262 12
5 4 28,98 4:00.00 8,367 8

7 Kalle Daamen 113,37 16:00.00 8,468
1 4 28 4:00.00 8,4 27
2 2 28 4:00.00 8,188 13
3 1 29 4:00.00 8,15 12
4 3 28,37 4:00.00 8,297 16

8 JeanPierre 112,65 16:00.00 8,522
6 1 28 4:00.00 8,319 25
7 3 28 4:00.00 8,405 23
9 4 28 4:00.00 8,428 16

10 2 28,65 4:00.00 8,363 11
9 Pepe Schnack 111,75 16:00.00 8,591

2 4 27 4:00.00 8,576 24
3 2 28 4:00.00 8,474 8
4 1 28 4:00.00 8,504 6
5 3 28,75 4:00.00 8,424 14

10 Karsten Böhlke 107,3 16:00.80 8,954
1 3 27 4:00.00 8,576 5
3 4 27 4:00.19 8,842 213 4 27 4:00.19 8,842 21
4 2 27 4:00.61 8,727 14
5 1 26,3 4:00.00 9,047 11

Ergebnis-Spurübersicht 
1 2 3 4

Sven Eberhard 29 29 29 29,85
Guido 29 29,14 29 29
Claus 29,43 29 28 29
Ady Federl 29 29 28,86 28
Ralf Pickert 29 28 29,09 28
Peter V. 28 28 29 28,98
Kalle Daamen 29 28 28,37 28
JeanPierre 28 28,65 28 28
Pepe Schnack 28 28 28,75 27
Karsten Böhlke 26,3 27 27 27


